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Layer 2 7|5 B

- IGMP, Port Mirroring, STP, Link Aggregation, VLAN, Flow Control &
Loopback Detection

QoS, Bandwidth Control

el 7|1s

- WEB based GUI, CLI, SNMP, SSH &
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CHefot HOt 7|&

- Safeguard Engine, ACL, ARP Spoofing Prevention &



https://dlinkkorea.imweb.me/

E 2l AO0LE PoE 29| X| / DGS-1100-10MPV2 D-Link

Building Networks for People

7|17} O|E 4l ¥ AOLE PoE A QK|

DGS-1100-10MPV2
DGS-1100-10MPV2£ Simple 12 7|53} &

Mode Reset @ | Id 7
DGS-1100-10MPY2 19 — = S : : & = ¢I__IL 7FE:| -6l'71l tllE_cl?__lﬂE ?-j: DXI §I’§ _C;l' _)lk_

2! Us HEE EF UL
Lot Pok 7| s& Sl Chfet CIHO| A0 7ot MR S50 7S &LICE

et S/ 718 2Hgof Mest H&E LIC

1G PoE & ZE 8|

1G SFP £ E 27
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- WEB based GUI, CLI, SNMP, SSH &
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- Safeguard Engine, ACL, ARP Spoofing Prevention &



https://dlinkkorea.imweb.me/

) 2o~

HE AT

S
QIE{T 0] &

=13

[>
Ho

1

oo

o
=

hadd

x

El
==
N
—_—r

n

g
A H|O]

n|

MA!

o)
44

RAM
Flash Of| 22|
AR b
Apzg 2 A

2t _
PoE © zEG

OFE PoE A Q||

E| 7|7 © AOHE PoE A9IX]

2.5G PoE & ZLE x 8
10G SFP+ ZE x 2

80 Gbps
59.52 Mpps
16 K
256 MB
128 MB
12 Mbits
240 W
30 W
802.3af/at
£0HE H x 3
440 x 250 x 44 mm
343 kg
2934 W

D-Link

Building Networks for People
ZE| 7|7tH|E & ADOFE PoE 294

DMS-1100-10TP

e
m
N
N
E

|m

>
Ho
>t

e
I
ful

DMS-1100-10TP= Lt HIZL A Q7 AfdS 8% == s
8719| 2.5G PoE ZEQ} 2712| 10G SFP+ ZEE 231 ¢
N85 KM ZQIELL Hob ZA| FH|E BiX|SH=C O] & LI

—

2.5G PoE L E 87|
=  10G SFP+ ZE 27|
= QoSE SS9l 38 EfjHE M XN2|sl A=t HER/R 2 NS

_<'3_
= 802.3af/at PoE X| RS2 F ATt PoE C|HIO|A HYX| 7t&

- OIS 2 7

—

olr
o
Ofm
o
>
d0
>+

| 22d= 71
= A 78 GUIE S4ll 7l HESA Ee|
»  Auto-surveillance VLANS Sl EoF ZtA| & X|Q| ERfEl S HE25l10 M X

= Loopback Detection ® 70| XIS S5l HERZ =HE &


https://dlinkkorea.imweb.me/

o ®
r 4

D-Link

Building Networks for People

10G L2 A0LE A QK|


https://dlinkkorea.imweb.me/

E 10G L2 A0FE A 2{X| / DXS-1210-10TS D-Link

Building Networks for People

10G L2 AOLE AQ|X]|
DXS-1210-10TS

10G 7|7HH|E X| @2 = H|=L|AO| LIt HERIA @7 AdE 558 = Us

QUM AOLE A K| QL C},

D-Link Green 7|&& &9l O|HX|E &
ef0]0f 2 7|52 Hu EH A7Fe

groz
Qo

= 10G #H ZE 87|
= 10G SFP+ ZE 27|

= ERPS X| &
» |P Interface, Static ARP, Static Routing
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= Zero-Touch Provisioning
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L3 22| AEHFHS AR(K]

DGS-3630-28TC
old 13 A8 E AKX 2, Lot 7| Y 2ot =2t 2710 A 2A =
M= L C

S2&7| B (SMBs), 27| &(SMEs), B 7| & & Q1B S AMH|A K|S KH(SPs)E &2
2 i, Chair 22 £ Mgt

» 1G 2 ZLE 2070, 1G & ZE 47, 10G SFP+ L E 47}
= MGMT Z£E, RJ-45 & O|L| USB & & E
» A[LE 2[as AT 2E[E RIS 2K 2L ZHE|(SRM)
= HE= ZEO Ciot 6kv XY 2
= AME[ES e Ot¥et Vs
- RPS, 214 'd E2|, Loopback Detection, ERPS
L2 7|&
- IGMP, VLAN, Flow Control, LACP, Port Mirroring, RSPAN &
L3 7|5
- IP Interface, VRRP, Static Route, RIP, OSPFv3, BGPv4, RIP/RIPNng
Hot 7|5
- ACL, Port Security, D-Link Safeguard Engine, ARP Inspection &
X|ICH 9749 S LS E2|™ AEZ Tt
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DGS-3630-28SC
old 13 A8 E AKX 2, Lot 7| Y 2ot =2t 2710 A 2A =
M= L C

S2&7| B (SMBs), 27| &(SMEs), B 7| & & Q1B S AMH|A K|S KH(SPs)E &2
2 i, Chair 22 £ Mgt

= 1G SFP ZE 207}, 1G 2% ZE 47}, 10G SFP+ ZE 47|
= MGMT XZE, RJ-45 & O|L| USB & ZE
» A[LE 2[as AT 2E[E RIS 2K 2L ZHE|(SRM)
= = ZEO Ciehekv UMY H
= AME[ES e Ot¥et Vs
- RPS, 214 'd E2|, Loopback Detection, ERPS
L2 7|&
- IGMP, VLAN, Flow Control, LACP, Port Mirroring, RSPAN &
L3 7|5
- IP Interface, VRRP, Static Route, RIP, OSPFv3, BGPv4, RIP/RIPNng
Hot 7|5
- ACL, Port Security, D-Link Safeguard Engine, ARP Inspection &
X|ICH 9749 S LS E2|™ AEZ Tt
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DGS-3130-30TS m DGS-3130-54TS m DGS-3630-28TC | DGS-3630-28SC

HE AT

__I.I.

HI

2IE{ | O] &

RAM
Flash 0| 22|
i EARC e

IHY ES

&

ERWEY

o 22 HH

L3 22| AKX

16 W ZE x 24
10G ¥ ZE x 2
10G SFP+ X E x 4

19Q1X] 1U 3 O E
(¥ 7ol =3

168 Gbps
125 Mpps
16 K
2 GB
256 MB
2 MB
6kV
AO0HE B x 1

440 x 250 x 44 mm
3.2 kg

30.36 W

440 x 250 x 44 mm

L3 22|E 29K 13 BHE|s AQX|

1G SFP %L E x 24
10G # ZE %2
10G SFP+ XL E x4
19Q1X] 1U 3 Or2 E
(H 7tol= 28

168 Gbps 216 Gbps
125 Mpps 161 Mpps
16 K 16 K
2 GB 2 GB
256 MB 256 MB
2 MB 4 MB
6kV 6kV

ADE T y 3 ADE 3 %2

3.5 kg 42 kg
65.01 W 46.19 W

1G A ZE x 48
10G & ZE x 2
10G SFP+ ZE x 10
19Q1X] 1U 3 O E
(¥ 7ol =3

440 x 310 x 44 mm

1G SFP X

E x
10G 2 LE x 2
10G SFP+ £E x 4

19Q1X| 1U & O E

(2 7to|= Z3h
216 Gbps
161 Mpps

16 K
2 GB
256 MB
4 MB
6kV

AOE T x 4

440 x 430 x 44 mm

5.6 kg
95.06 W

1G& LE x 20
16 22 ZE x4
10G SFP+ ®ZE x 4

199X 1U 2 O E
(3 7tol= =g

128 Gbps
95.24 Mpps
68 K
1 GB
1 GB
4 MB
6kV
AO0HE B x 2

441 x 259.8 x 44 mm
3.74 kg

424 W

L3 2eld A9X|

1G SFP 2 E x 20
16 22 ZE x4
10G SFP+ 2E x 4

19Q91X] 1U 3 O E
(2 7to|E =3h

128 Gbps
95.24 Mpps
68 K
1 GB
1 GB
4 MB
6kV
AO0HE M x 2

441 x 259.8 x 44 mm
3.79 kg

*63.58 W
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L3 22| ABF S PoE 294K

DGS-3130-30PS
=10 QI Zt0| X i B ER 0|l YIESES sl LA = 2742 106 2 ZE S}
mmm e gj:g 4712] 10G SFP+ ZEE 2.9} |jte |3 AEHFHE Bta|S AQX|QILICH
* S HESIT SFE ot LYt 7|52 MSot0] CHR EfY 2 XAt g = o,
USB ZEE S| A 4l 271 MEO| 7sgtL|Ct
EESH PoE 7|52 S5l CHdot C|HEO| A0 3 Aot MR S50 7+sgrL|Ct.

= 1G PoE ZE 247

= 10G # ZE 27§

= 10G SFP+ ZE 47|

= MGMT ZEQ}RJ-45 24 ZE Z+ 17

= PoE ZEZ Z|CH 30W(802.3at) / PoE T Af| Budget 370W
= RPS ®ZA A| PoE Budget X|CH 740W

» HE7FEL dEld

- ERPS, STP, RSTP, MSTP, Loopback Detection

- d# 0|33t

-6kvV HHY B 7|

RIP/RIPng@t OSFPV2/v3E &3t HEHA Z2 XX 3}
= Z0 oviel RHE =2 28 Tts
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L3 22| ABIF{ = PoE &% K|

DGS-3130-54PS

HOtAEZEt0|= EE= HEE O|E Ul Y EXIE 2o A= 27H2] 10G H ZEQ}
4712] 10G SFP+ ZEE E Q3 Lite L3 AEAHE ZE|H A K| QILICE

HERI SFE flot CHdet 7|52 MSot0] Che Bt 2 XAt & 4= o,

USB ZEE S8l AN 9l 27 MZ0| 7HsEtL|CE.

EESt PoE 7|52 &9l CHet CIHIO| A0 FAHtt MR S50 7HsgLch

o= &° o 2F o

= 1G PoE ZE 487

= 10G # ZE 27§

= 10G SFP+ ZE 47|

= MGMT ZEQ}RJ-45 24 ZE Z+ 17

= PoE ZEZ Z|CH 30W(802.3at) / PoE T Af| Budget 370W
= RPS ®ZA A| PoE Budget X|CH 740W

» HE7FEL dEld

- ERPS, STP, RSTP, MSTP, Loopback Detection

- d# 0|33t

-6kvV HHY B 7|

RIP/RIPng@t OSFPV2/v3E &3t HEHA Z2 XX 3}

Z|CH o7hel RS =2H 2HF Jts
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DGS-3130-30PS DGS-3130-54PS

HE ARl

- = L3 22| PoE AL K|

QIE{m| 0| & 106G W ZE x?2
10G SFP+ ZE x 4

19Q1X] 1U 24 02 E (2 710|E 23

10G SFP+ ZE x 4

19Q1X] 1U 24 02 E (3 7H0|E Z )

= R
220 8 168 Gbps 216 Gbps
i ARSI = 125 Mpps 161 Mpps
MAC F2 H|O|& 16 K 16 K
RAM 2 GB 2 GB
Flash o 22| 256 MB 256 MB
mfZl B 2 MB 4 MB
B oA 370W 370W
PoE ZEG 30 W 30 W
T A 802.3af/at 802.3af/at
MHY EHS 6kV 6kV
o 3x AOIE 4 x AOFE ™
ECNEE 440 x 4532 I>(<g44 mm 440 x 4‘;)3;) I>(<g44 mm
o) 42 ®Y 454.55 W 47451 W
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M

7|7} SFP E2HA|H
DEM-310GT & DEM-311GT

D-Link 7|7HH| E SFP EZHA|H= GBIC =28 ol ull
28e B EQAE 0] A 0|22 5S¢t 14 A42 XMSsIH & 2A HERRE 2% & 5= UEL|CE
St 227t 7tsSHA A K0 A X[o] Melat Azt Q10| HUSHALE MAHY &= Y2

7 o)
SFP EZE S T45102 Chst HEYD S| 8 ALBE 4 AL

ALK HE "—IEL

LR DEM-310GT DEM-311GT

Transceiver Type SFP SFP
Fiver Media Support Single-Mode Multi-Mode
Speed 1.25 Gbps 1 Gbps
Distance 10 km 550 m
Connector Duplex LC Connector Duplex LC Connector
DEM-311GT Wavelength 1310 nm 850 nm
Compliant Standard IEEE802.3z TO00BASE-LX IEEE802.3z TO00BASE-SX

Power Supply 33V 33V
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ol H - .
DMC-GO1LC 1000Base-T to SFP Standalone Media Converters

DMC-GO1LC

= DMC-GO1LCE 1G O|E{HOf|A| SFP2 Bzhet 4= Q)= O|C|0f ZAHE{ LT,
AFEARE MBS 4= Qe 2R EUAIHE RIS SFP=X0| A2, SFP EZHA|H 530 et
CrYot Z0|2 HERR HAS afefLct
DMC-GO1LCE= of R2| 0| 2= A= E Hetsto] L Rl A0|2& A= E TETLCL
0|2 %oH T QIEH2 AH2|7t B2 AHO|=THS fIo A= &X| Atolof I 71 AHZ|e| FH7 Aol22 ¢

. O|C|of 7HH 22 = ASLICE

Zel O Cut-Through

2918 8 2 Gbps

ozl N2 =k 1.4 Mpps

i AR e 256 Kbits

MAC F2 H|o|2 1K
= 2 5V-1A OfEfEt
=1 7| 75 x 60 x 23 mm
Af AR XA 239 W
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Q10| T}H0| 6 AX1500 S LUHE ADLE BtE EA G |l EPR i

WHFi [5

Wi-Fi HES3E 2LIE S0 ADLESHA 2|5t X| &l 455 aXIetL|C}
= EAHIC Wi-Fi 62| SAME BM MS

= 5Ghz Z|Cf 1201Mbps, 2.4Ghz Z|C{ 300Mbps S =
= MU-MIMOZE O B2 SA| ALEX}of| Cist ot £ EH M3
= 1GWAN ZE x 1, 1G LAN ZE x 3
= OFDMAE &0l HIO|E X2|&F edt
= R158 F7I& M5 HEL A Fdoto &F 7ts
= HIEQ WPA3, TWT XA 2M 34 x| €
= 7|7HH|E WAN ZE 17|, 7|7HH|E 3 ZE 37|
= D-Link EAGLE PRO Al Y2 S¢%+ Ha|st 4%
= C}Yot 7152 Eagle Pro Al X| ¥

- Al Wi-Fi Z|=s}

- Al M| 5| Z|X 3}

- Al E2fj = XX}

- Al XAHHE S 7|5

- Al OjA|AEHE

-

=
o

2|
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DSR-500 & DSR-250

DSR 2tRE = 547\l 270 £&dt= ¢ttt HEYA £FH8S ML

= FZ WANS S9! Traffic Failover2t Load Balancing 7| s 22 2259l E2fE X2|

= DMZHIESHA +d7ts

= Lot Z=EZ 9| VPNE &9l HIERIAO| Clfet 2tEot &
- PPTP L2TP IPSec, GRE, OpenVPN

[
=
OH

DSR-500 oYy DSR-500 | DSR250 |
1G WAN Port x 1
=SB 1G WAN Port x 2 1G LAN Port x 8

liel MANT s 23 1G Configurable Port x 1

Firewall Throughput 950 Mbps 750 Mbps
VPN Throughput 200 Mbps 50 Mbps
Concurrent Sessions 50,000 20,000

VPN Tunnels 110 75
IPSec Tunnels 35 25
DSR-250 VPN PPTP/L2TP Tunnels 30 20
GRE 15 10
OpenVPN Tunnels 15 10

Encryption Methods
SSL Encryption Methods

DES, 3DES, AES, Twofish, Blowfish, CAST-128, NULL
RC4-128, 3DES, AES



https://dlinkkorea.imweb.me/

E USB 74 H7tE D-Link

Building Networks for People

AX1800 Wi-Fi 6 USB O}EtE}
DWA-X1850

L EZO0|L} pCof| ZHHSHA| HZASI0] X< Wi-Fi 6 X WPA3 M HOMZ AFEE 4= Ql&L|LC}

= FYWE Wi-Fi 62 SHE T

rx
0x
olr

= 5Ghz Z|C{ 1200Mbps, 2.4Ghz Z|CH 600Mbps £

= MU-MIMO % OFDMA 7|&2 21 S&X9Ql wi-Fi ¢4 5%t
= HEQIE BHS5l= XA WPA3™ H O

= Windows 10 E2}0|H XI5 AX|

= USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0) &

M

= 37| -955x30x 12.7 mm

= X0 AR MH -24W

TFD

CERTIFIED
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